

5º Rallye Puntuable - Club ZZSLOT (Zaragoza)

Copa Aragón Porsche Scaleauto RallyeSlot 1/24 2014

6 Julio 2014

SC	Primera Categoría	ESCUDERIA	DORSAL/COCHE	TRAMO 1		TRAMO 2		TRAMO 3		TRAMO 4		PEN	TOTALES			ANTERIOR	LIDER	
				ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 1	ETAPA 2		E-1	E-2	FINAL			
1	IGNACIO PEREDA	ZZSLOT	2	PORSCHE	57,000	58,170	65,450	66,260	61,390	61,660	61,950	61,640		245,790	247,730	493,520		0,000
2	JOAQUIN SENLI	ASP14	4	PORSCHE	59,070	59,460	66,660	66,200	62,750	61,180	62,320	63,370		250,800	250,210	501,010	-7,490	7,490
3	ANDRES PUCHE	ASP14	5	PORSCHE	58,590	60,010	69,350	67,990	65,320	64,350	64,440	63,770		257,700	256,120	513,820	-12,810	20,300
4	ANTONIO PALOMINO	ZZSLOT	6	PORSCHE	61,120	60,890	67,260	70,240	63,730	63,150	63,820	64,510		255,930	258,790	514,720	-0,900	21,200
5	JOAQUIN MARTINEZ	ASP14	3	PORSCHE	60,070	59,850	72,350	72,600	65,620	66,950	64,570	65,090		262,610	264,490	527,100	-12,380	33,580
6	RAFA ESTEBAN	ZZSLOT	1	PORSCHE	58,550	59,520	65,960	67,000	63,040	84,100	62,020	74,120		249,570	284,740	534,310	-7,210	40,790
7	IVAN IBARZO	ZZSLOT	9	PORSCHE	64,580	65,110	70,990	71,560	66,180	66,290	64,650	65,470		266,400	268,430	534,830	-0,520	41,310
8	JESUS ARAGUAS	ZZSLOT	10	PORSCHE	61,870	63,100	75,290	75,730	67,520	65,180	66,150	68,170		270,830	272,180	543,010	-8,180	49,490
9	FERNANDO MAIQUES	SLOT TORICO	8	PORSCHE	87,170	63,320	75,990	70,200	65,080	63,830	69,650	66,370		297,890	263,720	561,610	-18,600	68,090
10	LUIS BINABURO	ZZSLOT	7	PORSCHE	62,590	61,360	73,780	71,400	120,000	65,880	66,390	66,370		322,760	265,010	587,770	-26,160	94,250
					57,000	58,170	65,450	66,200	61,390	61,180	61,950	61,640		245,790	247,730			